
УТВЕР ЕНО
н

..uv,•.--.,,.,_,й службы по культуре и
q,;J2()~~ •наследию

о Мо авской Республики

КырмызМ.А.

24 г.

План закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных нужд

Государственной службы по культуре и историческому наследию
Приднестровской Молдавской Республики на 2024 год

Полное наименование заказчика

Адрес местонахождения заказчика

Телефон заказчика

Электронная почта заказчика

Вид документа - (00) базовый

Государственная служба по культуре и
историческому наследию Приднестровской
Молдавской Республики (ГСКИН)

ПМР, г. Тирасполь, ул. 25 Октября 96

О 533 -7-26-87, 7-26-91

kultura pmr@mail.ru



Бюджет

Код раздела и Код перечня Код перечня Кодподраздела организаций,
функциональной прямого

платежей и
экономической Сумма, Дата. содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит

№п/п Наименование направлений расходования классификации получателя мероприятий, классификации рублей ПМР заполнению привнесении изменений в план закупок)
расходов средств

финансируемых
расходов

бюджета бюджета из бюджета бюджета

1.АППАРАТ Государствениой службы по культуре 11 историческому наследию ПМР

1 Содержание транспорта 0100/0103 142 035/397 110350 25444
2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 0100/0103 142 035/397 110360 19436
3 Коммандировочные за пределы Приднестровья 0100/0103 142 035/397 110420 10008
4 Оплата услуг связи 0100/0103 142 035/397 110600 29563
5 Содержание помещений 0100/0103 142 035/397 110710 7204
6 Оплате тепловой энергии 0100/0103 142 035/397 110720 52626
7 Оплата освещения помещений 0100/0103 142 035/397 110730 420
8 Оплата воды и водоотведения 0100/0103 142 035/397 110740 42
9 Оплата вывоза мусора 0100/0103 142 035/397 110750 2591
9 Книги и периодические издания 0100/ 0103 142 035/397 ll 1042
10 Издательские услуги 0100/ 0103 142 035/397 111045 1048
11 Информационно-вычислительные работы 0100/ 0103 142 035/397 111051 8400
12 Товары иуслуги, не отнесенные к другим группам 0100/0103 142 035/397 111070 733

13 Приобретение непроизводственного оборудования и 0100/0103 142 035/397 240120 25378предметов длительного пользования
Малые закупки 54868

Всего лимит финансипования 182893



2. ГОУ ВПО «Приднестровский государственный институт искусств 11м.А .Г.Руб1шштейна)),

1 Медикаменты 1300/1305 142 405/263 110310 3600

2 Обмундирование и инвентарь 1300/1305 142 405/263 110320 9852

3 Продукты питания 1300/1305 142 405/263 110330 132765

4 Содержание транспорта 1300/1305 142 405/263 110350 32379

5 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1300/1305 142 405/263 110360 60744

6 Оплата услуг связи 1300/1305 142 405/263 110600 33957

7 Оплате тепловой энергии 1300/1305 142 405/263 110720 111211

8 Оплата освещения помещений 1300/1305 142 405/263 110730 14622

9 Оплата воды и водоотведения 1300/1305 142 405/263 110740 8359

10 Оплата вывоза мусора 1300/1305 142 405/263 110750 6573

11 Текущий ремонт зданий и помещений 1300/1305 142 405/263 111030 44226

12 Книги и периодические издания 1300/1305 142 405/263 111042 8709

14 Переподготовка кадров 1300/1305 142 405/263 111044 786

13 Издательские услуги 1300/1305 142 405/263 111045 9688

14 Информационно-вычислительные работы 1300/1305 142 405/263 111051 45837

15 Денежное вознаграждение 1300/1305 142 405/263 111058 43126

16
Приобретение непроизводственного оборудования и 1300/1305 142 405/263 240120 153070
предметов длительного пользования

17 Объект соц.культ.назн. 1300/1305 142 405/263 240330 14815

Малые закупки 220296
Всего лимит финанеивования 734319

3. ГОУ ВПО «Бендерский высший художественный колледж 1tм.В.И.Постоiiюtна►)

1 Медикаменты 1300/1305 142 405/263 110310 1757
2 Пnолvкты питания 1300/1305 142 405/263 110350 86298
3 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1300/1305 142 405/263 110360 11000
4 Оплата vcлvr связи 1300/1305 142 405/263 110600 9000
5 Содержание помещений 1300/1305 142 405/263 110710 1215
6 Оплате тепловой энергии 1300/1305 142 405/263 110720 60309
7 Оплата освещения помещений 1300/1305 142 405/263 110730 14920
8 Оплата воды и водоотведения 1300/1305 142 405/263 110740 5253
9 Оплата вывоза мvсооа 1300/1305 142 405/263 110750 2197
12 Книги и периодические издания 1300/1305 142 405/263 111042 3000
11 Издательские vслvги 1300/1305 142 405/263 111045 2356

12
Приобретение непроизводственного оборудования и 1300/1305 142 405/263 240120 52358
предметов длительного пользования

Малые закупки 74899
Всего лимит финансирования 249663



4. ГУ «Государственный Культурный Центр «Дворец Республики»

1 Содержание транспорта 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110350 50021
2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110360 11695
3 Оплата услуг связи 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110600 22800
4 Оплате тепловой энергии 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110720 196022
5 Оплата освещения помещений 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110730 68475
6 Оплата воды и водоотведения 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110740 22295
7 Оплата вывоза мусора 1400/1402 142 ц.с.-410, в.р.280 110750 7455
8 Текущий ремонтоборудования и инвентаря 1400/1402 142 ц.с.-410, в.р.280 111020 3095
9 Текущий ремонт зданий и помещений 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 111030 3636
10 Книги и периодические издания 1400/1402 142 ц.с.-41О, в.р.280 111042 о
11 Издательские услуги 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 111045 3000

12 Вневедомственная охрана 1400/1402 142 ц.с.-41О, в.р.280 111050 138074
13 Денежное вознаграждение 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 111058 73200

14 Приобретение непроизводственного оборудования и 1400/1402 142 ц.с.-410, в.р.280 240120 885186
предметов длительного пользования

Малые закупки 445486
Всего лимит финансирования 1484954

5. ГУ «Приднестровский государственный художественный музей»

1 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1400/1402 142 410/283 110360 5000
2 Оплата услуг связи 1400/1402 142 410/283 110600 9325
3 Оплата освещения помещений 1400/1402 142 4101283 110730 21114
4 Оплата воды и водоотведения 1400/1402 142 410/283 110740 2231
5 Оплата вывоза мусора 1400/1402 142 410/283 110750 505

6 Оплата природного газа 1400/1402 142 410/283 110780 3898
7 Вневедомственная охрана 1400/1402 142 410/283 111050 40504
8 Денежное вознаграждение 1400/1402 142 410/283 111058 22033

Малые закупки 31383

Всего лимит финансирования 104610

6. ГУ "Ппиднестповский государственный теато драмы и комедии 11м.Н.С .Аоонецкой"

1. Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 1400/1402 142 411/281 240120 114110
Малые закупки 34233

Всегол11м11тФ1111анс11оова1111я 114110



7. МЕРОПРИЯТИЯ ПО КУЛЬТУРЕ

1. !товары и услуги, не отнесенные к другим группам 1 1400/1404 1 142 1 101/287 1 111070 1 730270
1 1 Малые заке пки 1 1 219081
1 1 Всего лимит финавсипования 1 1 730270

8. ЦЕНТР НАЦИОНАЛЬНЫХ КУЛЬТУР ПРИДНЕСТРОВЬЯ

1 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1400/1404 142 091/287 110360 10278

2 Приобретение непроизводственного оборудования и 1400/1404 142 091/287 240120 17389предметов длительного пользования
Малые закупки 8300

Всего лимит dtинанс11оования 27667

9. Программа Фонда капитальных вложений

Квпигапьные ремонт объектов социальне-культурного назначения (240330)

Капитальный ремонтобщежития ГОУ ВПО
"Приднестровский государственный институт искусств

1 им.А.Г.Рубинштейна",расположенного по адресу 3200/3207 133 313/067 240330 1 333 334
г.Тирасполь, по ул.Краснодонская,48, в том числе
проектные работы

Капитальный ремонт ГУ "Приднестровский
2 государственный художественный музей"(литер 3200/3207 133 313/067 240330 3 ООО ООО

А),расположенноrо по адресу r., по ул.Калинина,43

Итого по стать е 240330: 4 333 334

1 О. Фонд развития поедnоинимательства

Организация и ежегодное проведение в районах ПМР

1. сельских праздников, фольклорныхфестивалей, других 3200/3208 147 515/397 111070 18 ООО
событийных мероприятий республиканского значения в
сельской местности

Итого по стать е 111070: 18000 о



Спец.счет
11. ГОУ ВПО «Приднестровский государственный институт искусств нм.А.Г.Рубннштейна».

1 Медикаменты 3000/3007 142 405/263 110310 1000
2 Содержание транспорта 3000/3007 142 405/263 110350 20500

3 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 405/263 110360 30700

4 Оплата услуг связи 1400/1402 142 410/283 110600 2000
5 Содержание помещений 3000/3007 142 405/263 110710 4250
6 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 405/263 110720 82302
7 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 405/263 110730 40861
8 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 405/263 110740 26391
9 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 405/263 110750 7495
10 Оплата природного газа 3000/3007 142 405/263 110780 596
11 Текущий ремонтоборудования и инвентаря 405/263 111020 5500
12 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 405/263 111030 39241
13 Учебные расходы 3000/3007 142 405/263 111041 2440
14 Книги и периодические издания 3000/3007 142 405/263 111042 10500
15 Переподготовка кадров 1300/1305 142 405/263 111044 1100
16 Издательские услуги 3000/3007 142 405/263 111045 10250
17 Информационно-вычислительные работы 3000/3007 142 405/263 111051 24150
18 Денежное вознаграждение 3000/3007 142 405/263 111058 10667
19 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 405/263 111070 14947

20
Приобретение непроизводственного оборудования и 3000/3007 142 405/263 240120 15500предметов длительного пользования

Малые закупки 105117
Всего лимит финансирования 350390

12. ГОУ ВПО «Бендерский высший художественный колледж 11м.В.И.Постойк11на>►

1 Медикаменты 3000/3007 142 405/263 110310 1200
2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 405/263 110360 147165
3 Транспортные услуги 3000/3007 142 405/263 110500 5000
4 Содержание помещений 3000/3007 142 405/263 110710 900
5 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 405/263 110720 1964
6 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 405/263 110730 486
7 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 405/263 110740 169
8 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 405/263 110750 438
9 Оплата аренды 3000/3007 142 405/263 110760 9600
10 Текущий ремонт зданий и помещений 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 111030 2239
11 Книги и периодические издания 3000/3007 142 405/263 111042 1000
12 Переподготовка кадров 1300/1305 142 405/263 111044 730
13 Издательские услуги 3000/3007 142 405/263 111045 15300
14 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 405/263 111070 3000

15
Приобретение непроизводственного оборудования и 3000/3007 142 405/263 240120 50000
предметов длительного пользования

Малые закупки 71757
Всего лимит финансирования 239191



13. ГУ «Государственный Культурный Центр «Дворец Республики»

1 Медикаменты 3000/3007 142 410/280 110310 2500
2 Мягкий инвентарь и обмундирование 3000/3007 142 410/280 110320 19250
3 Содержание транспорта 3000/3007 142 410/280 110350 130615
4 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 410/280 110360 83080
5 Коммандировочные за пределы Приднестровья 3000/3007 142 410/280 110420
6 Транспортные услуги 3000/3008 143 410/280 110500 о
5 Оплата услуг связи 3000/3007 142 410/280 110600 14352
6 Оплата содержания помещения 3000/3007 142 410/280 110710 52373
7 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 410/280 110720 8131
8 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 410/280 110730 5310
9 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 410/280 110740 1426
10 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 410/280 110750 7455
11 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 3000/3007 142 410/280 111020 30169
12 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 410/280 111030 72250
15 Книги и периодические издания» 3000/3007 142 410/280 111042
13 Книги и периодические издания 3000/3007 142 410/280 111042 1800
14 Переподготовка кадров 3000/3007 142 410/280 111044 2155
15 Издательские услуги 3000/3007 142 410/280 111045 36500
16 Денежное вознаграждение 3000/3007 142 410/280 111051 85483
17 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 410/280 111070 179224

18 Приобретение непроизводственного оборудования и 3000/3007 142 410/280 240120 20477поеаметов плительного пользования
Малые закупки 225765

Всего лимит финанснрования 752550

14. ГУ «Приднестровский государственный художественный музей»

1 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 410/280 110360 16790
2 Оплата содержания помещения 3000/3007 142 410/280 110710 3000
3 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 410/280 110750
3 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 3000/3007 142 410/280 111020 1000
4 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 410/280 111030 12000
5 Пеоеподготовка кадров 3000/3007 142 410/280 111044 110
6 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 410/280 111070 100

Малые закупки 9900
Всего лимит финансирования 33000



15. ГУ «Приднестровский государственный театр драмы и комедии 11м.Н.С.АронецкоЙ))

1 Содержание тоанспоота 3000/3007 142 411/281 110350 87192
2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 411/281 110360 60278
3 Коммандировочные расходы внvmии Республики 3000/3007 142 411/281 110410 1000
4 Коммандиоовочные васходы за пределами Республики 3000/3007 142 411/281 110420 72750
5 «Оплата vc.пvr связи 3000/3007 142 411/281 110600 31277
6 Сопеожание помещений 3000/3007 142 411/281 110710 71 154
7 Оплате тепловой энеогии 3000/3007 142 411/281 110720 2 046
8 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 411/281 110730 83 166
9 Оплата волы и водоотведения 3000/3007 142 411/281 110740 13 923
10 Оплата вывоза мусова 3000/3007 142 411/281 110750 3 877
11 Оплата поиродного газа 3000/3007 142 411/281 110780 26 ООО
12 Текуший оемонт обооvлования и инвентаоя 3000/3007 142 411/281 111020 48 837
13 Текущий оемонт зданий и помещений 3000/3007 142 411/281 111030 83 792
14 Книги и периодические издания 3000/3007 142 411/281 111042 1 591
15 Переподготовка кадров 3000/3007 142 411/281 111044 2 587
16 Издательские vcлvrи 3000/3007 142 411/281 111045 81 714
17 1денежное вознагоажц ение 3000/3007 142 411/281 111058 109 800
18 Товары и vслvги не отнесенные к доvгим гоvппам 3000/3007 142 411/281 111070 338 137

19
Приобретение непроизводственного оборудования и

3000/3007 142 411/281 240120 157 479предметов длительного пользования
Малые закупки 382 980

Всего лимит финансирования 1276600

Ответственный исполнитель: ~
Начальник Управление финансово-правового и организационного обеспечения ~ Луганская С.А .

« 26" Of 2024r


